REQUERIMENTO
nº122/00

“Solicita  à  direção  da  Telefônica
implantar rede de telefone.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-firmado,  nos  termos
regimentais  em  vigor,  REQUER seja  oficiado  ao  Ilustríssimo  Senhor
HENRIQUE  JOSÉ  DO  COUTO  MAGNANI,  Engenheiro  responsável  pela
Planta  Externa  DOS/05,  São  José  dos  Campos,  para  que  se  torne  possível
efetuar estudos, visando a implantação de rede de telefone em toda a extensão
da Rua Perseis, no Bairro Canto do Mar.

JUSTIFICATIVA: Faz-se  necessária  a
implantação da referida rede, pois os munícipes residentes naquela via pública
não contam com este importante benefício.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 11 de setembro de 2000.

José Cardim de Souza
VEREADOR